[image: image2.png]

粤建市函〔2017〕289号

广东省住房和城乡建设厅转发住房城乡建设部关于印发装配式混凝土结构建筑工程施工图

设计文件技术审查要点的通知

各地级以上市及顺德区住房城乡建设主管部门，各有关单位：

现将《住房城乡建设部关于印发装配式混凝土结构建筑工程施工图设计文件技术审查要点的通知》（建质函〔2016〕287号）转给你们，请参照执行。具体内容可登录住房城乡建设部网站“信息公开”栏目（ginfo.mohurd.gov.cn）下载。

[image: image1.png]

                           广东省住房和城乡建设厅

                                  2017年1月23日

公开方式：主动公开